
                 Zarządzenie Nr OR.120.31.2023
                                        Burmistrza Kłobucka

                              z dnia 01.09.2023 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 6/OR/2008 Burmistrza Kłobucka z dnia 
19 lutego 2008 r. w sprawie wprowadzenia w Urzędzie Miejskim w Kłobucku 
elektronicznego obiegu dokumentów w ramach systemu SEKAP

Na podstawie art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 17 lutego 2005 r. o informatyzacji 
działalności podmiotów realizujacych zadania (Dz. U. z 2023 r. poz. 57 z późn. zm.)

zarządza się, co następuje:
                                                           

§1

W Zarządzeniu Nr 6/OR/2008 Burmistrza Kłobucka z dnia 19 lutego 2008 r.
w sprawie wprowadzenia w Urzędzie Miejskim w Kłobucku elektronicznego obiegu
dokumentów w ramach systemu SEKAP wprowadza się następujacą zmianę:

„W § 4 w/w zarządzenia wykreśla się pkt 1.”.
   

      § 2
Pozostałe paragrafy zarządzenia nie ulegają zmianie.
                       

  § 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01.09.2023 r.                 


